INDEX.

Pessaria, pessi.	109	Piscina.	45
Petauristarius 24. 25. 31.		Piscis. pisces natare o-	0-
petauristarios intrasse		portet.	10
putabam.	20	Pistoria opera.	10
Petiit nobis ambitiosissi-		Pittacia in scypho.	27
me, ut	36	Pius. piam rem fecit.	49
Phæcasiati.	112	Placare. placuit canem	
Phæcasiæ inauratæ. 38. 112		interventu suo.	45
Phantasia, non homo.	10	Placere. placemus illi 28.	
Phasiacus gallus.	71	placebat fuga confos-	
Phiala vitrea.	22	sis i. placeret sibi non	
Phylargyrus.	42	tantum 16. placens si-	
Philosophum nunquam		bi magister.	18
audivit 44. philoso-		Plagæ crescunt.	22
phos dejicere de ne-		plane hic debet esse 21.	
gocio.	27	hoc servus indicare	
Pica cirrata.	29. 82	potest. 12. meræ fugæ	
Pica malæ lingvæ.	9	18. non mentiar 34. nō	
Pica pulvinaris.	9. 37	omnia narras 40. præ-	
Pica prafina.	1	ciderem illi auriculas,	
Pilabat singulos 16. pila-		si	39
vit malam	14	Plangit eum 34. planctus	
Pileatus aper 12. pileata		est optime	14
ova.	36. 38. 96	Plausum dedit	22
Pileum detraxit a pro, im-		Plocamus.	93
posuit capiti suo 13. ra-		Plodo tibi.	18
puit incuboni.	9	Plores fatum tuum 48.	
Pili facit Jovem 16. pili		mortuum 25. ploravit	
inhorrerunt.	34	illum uxor.	14
Piper 9. piper, non homo		Plovebat.	16
	15	Plumbum fit aurum in	
		Y 3	ia

INDEX.

in manu ejus.	14	Populus minutus 15. leo-
Plus argentum jace, quã		nes domi, vulpes foras
9. libram 38. quid venit		16
19. numorũ, quã alter		Porcelli ex coptoplate
patrimonii habet 16. vi		tis.
ni, quam 10. plures. 13		Porcus coronatus pocu-
Pluris non sumus, quam		lo 37. varius 16. porci
bullæ.	13	cocti ambulant. ibid.
Pocula cum sigillis.	74	Trojanus.
Poculum in lance.	22	Poricinus.
Poledri, poledræ, polle-		Porrexit aquam nemo. 6.
trus.	58	porreximus manum
ΠόλϚ.	58	ad pompam.
Pollices extremi pedum.		Porrus, porri.
	46	Potentia faciunt porci 20
Pomona.	84	Porticus marmorata. 50
Pompa.	31	Posco. poposcit mebis.
Ponere cubitum apud		nemo.
quem 1. ponas diligẽ-		Posideo multa in mari,
ter 20. positam scro-		in terra 11. possidet sua
pham significabant. 12		octingenta.
posuit mi in manu 49.		Possum potest loqui 18
se ante mensam, 36. se		Post hoc dictum effu-
loco prætório 37. po-		dit risum 29. hoc factũ
sui super illum nihil 11.		nunquam fuit. 35. hoc
positus super hoc offi-		fulmen rogare cœpit.
cium 14. 27. posuerunt		47
super mensam lares. 35		Pote.
positus in repositorio		Potentia admonitus. 20
aper 12. positum illic		Potio calda 13. potiones
erat; repositorium. 31		dimidias effundere su-
		per